СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   Второй созыв

                  РЕШЕНИЕ

          31.10.2013 № 21/3 р.С

                   село Кутуш

О внесении дополнений в решение

от 12.03.2013 № 12/7  «Об утверждении положения

о порядке предоставления в прокуратуру

Новосергиевского района Оренбургской области

Нормативных правовых актов для проведения

антикоррупционной  экспертизы»

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и, руководствуясь статьей Устава муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент работы Совета депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, следующее изменение:

1.1. Дополнить решение регламента работы Совета депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области статьей 9 следующего содержания:

«Поступающий в Совет депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области проект решения направляется в прокуратуру Новосергиевского района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы не позднее, чем за семь дней до его принятия».

2. Решение Совета вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования                                                 А.М.Татлыбаев

Разослано: прокурору, в дело, председателю Совета депутатов.